ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH SƠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	    Số:        /BC-UBND
	Tịnh Sơn, ngày       tháng 04 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc tham gia góp ý các Dự thảo Tờ trình điều chỉnh, phân bổ dự toán của UBND huyện trình HĐND huyện tại kỳ họp tháng 4/2025
Kính gửi:
· UBND huyện Sơn Tịnh;

· Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
Thực hiện Công văn số 636/UBND-KT ngày 31/3/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc tham gia góp ý các Dự thảo Tờ trình điều chỉnh, phân bổ dự toán của UBND huyện trình HĐND huyện tại kỳ họp tháng 4/2025.
Qua rà soát, kiểm tra nội dung Dự thảo Tờ trình điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025 của UBND xã Tịnh Sơn; đồng thời bổ sung dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025 cho UBND thị trấn Tịnh Hà, UBND xã Tịnh Sơn thống nhất điều chỉnh giảm tổng số tiền 51.766.000 đồng từ dự toán ngân sách địa phương năm 2025.
Nay UBND xã Tịnh Sơn báo cáo UBND huyện Sơn Tịnh, phòng Tài chính - Kế hoạch huyện biết theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng uy xã, TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
              CHỦ TỊCH
             Phạm Văn Lành